

Årsredovisning för
Långedrag's Glasmästeri AB

556983-0226

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Ljungné
Styrelseledamot

2023-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Långedrag's Glasmästeri AB, 556983-0226, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver glasmästeri. Kunderna utgörs huvudsakligen av andra företag inom byggbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter pandemins slut har omsättningen återhämtat sig över förväntan. Flera större order har tagits hem under året, vilket bidragit till den goda omsättningstillväxten.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	8 457	6 112	4 469	6 033
Resultat efter finansiella poster	458	-61	64	417
Soliditet %	57	47,5	62	64

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 38% jämfört med fg år. Se kommentar i "Väsentliga händelser under räkenskapsåret" ovan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	535 214	7 222
Balanseras i ny räkning		7 222	-7 222
Årets resultat			307 107
Belopp vid årets utgång	50 000	542 436	307 107

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	542 436
Årets resultat	307 107
Summa	849 543
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	849 543
Summa	849 543

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 457 178	6 112 009
Övriga rörelseintäkter		3 548	18 128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 460 726	6 130 137
Rörelsekostnader			
Material och underentreprenörer		-5 354 317	-3 647 737
Övriga externa kostnader		-498 726	-399 398
Personalkostnader	2	-2 112 939	-2 143 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 516	-25 480
Summa rörelsekostnader		-7 997 498	-6 216 283
Rörelseresultat		463 228	-86 146
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	25 459
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		318	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 925	-632
Summa finansiella poster		-5 607	24 827
Resultat efter finansiella poster		457 621	-61 319
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	80 000
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	80 000
Resultat före skatt		397 621	18 681
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 514	-11 459
Årets resultat		307 107	7 222

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 287	60 803
Summa materiella anläggningstillgångar		65 287	60 803
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	160 000	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		160 000	40 000
Summa anläggningstillgångar		225 287	100 803
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 036 582	904 578
Övriga fordringar		127 508	278 029
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		42 500	153 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 813	164 493
Summa kortfristiga fordringar		1 247 403	1 500 766
Kassa och bank			
Kassa och bank		789 609	363 991
Summa kassa och bank		789 609	363 991
Summa omsättningstillgångar		2 037 012	1 864 757
SUMMA TILLGÅNGAR		2 262 299	1 965 560

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		542 436	535 214
Årets resultat		307 107	7 222
Summa fritt eget kapital		849 543	542 436
Summa eget kapital		899 543	592 436
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		490 000	430 000
Summa obeskattade reserver		490 000	430 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		19 525	0
Leverantörsskulder		460 277	550 973
Övriga skulder		84 168	99 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		308 786	292 407
Summa kortfristiga skulder		872 756	943 124
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 262 299	1 965 560

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	127 400	127 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	36 000	0
Utgående anskaffningsvärden	163 400	127 400
Ingående avskrivningar	-66 597	-41 117
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 516	-25 480
Utgående avskrivningar	-98 113	-66 597
Redovisat värde	65 287	60 803

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	230 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	120 000	120 000
Försäljningar	0	-310 000
Utgående anskaffningsvärden	160 000	40 000
Redovisat värde	160 000	40 000

Underskrifter

Göteborg

Thomas Ljungné

2023-06-28

Thomas Ljungné
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Baker Tilly Guide AB

Sara Nilsson

Sara Nilsson
Auktoriserad revisor
